
Zarządzenie Nr URO.0050.315.2017.HPT 

Wójta Gminy Poczesna z dnia 30 października 2017 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2017 r. 

Na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 185/XXIII/16 z dnia 29 grudnia 2016r. 

w sprawie budżetu gminy na 2017 oraz na podstawie art.257, art.258 ust.1 pkt.1, art. 222 ust. 4 

 i art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 

1870 z późn.zm.): 

 
Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje: 

§1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 rok, w związku z:  

1) Decyzjami Wojewody Śląskiego: 

-   Nr FBI.3111.112.12.2017 z dnia 04.10.2017r. w sprawie zwiększenia  dotacji  na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

-   Nr FBI.3111.229.7.2017 z dnia 05.10.2017r. w sprawie zwiększenia  dotacji  na wypłatę 

świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego, 

-   Nr FBI.3111.242.4.2017 z dnia 05.10.2017r. w sprawie zwiększenia  dotacji  na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

-   Nr FBI.3111.2.21.2017 z dnia 09.10.2017r. w sprawie zwiększenia  dotacji  na wypłatę 

dodatków energetycznych, 

-   Nr FBI.3111.245.4.2017 z dnia 11.10.2017r. w sprawie zwiększenia  dotacji  na wypłatę 

dodatku dla pracownika socjalnego, 

-   Nr FBI.3111.244.4.2017 z dnia 11.10.2017r. w sprawie zwiększenia  dotacji  na zatrudnienie 

asystentów rodziny, 

-   Nr FBI.3111.231.7.2017 z dnia 12.10.2017r. w sprawie zwiększenia  dotacji  na udzielenie 

pomocy dzieciom i uczniom, 

-   Nr FBI.3111.116.51.2017 z dnia 12.10.2017r. w sprawie zwiększenia  dotacji  na 

wyposażenia szkół w podręczniki i materiały edukacyjne, 

-   Nr FBI.3111.133.8.2017 z dnia 20.10.2017r. w sprawie zwiększenia  dotacji  na zwrot części 

podatku akcyzowego, 

-   Nr FBI.3111.214.4.2017 z dnia 20.10.2017r. w sprawie zwiększenia dotacji  na rozwijanie 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych, 

-   Nr FBI.3111.72.15.2017 z dnia 20.10.2017r. w sprawie zwiększenia  dotacji  na wypłatę 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów. 

 

2) rozdysponowaniem rezerwy ogólnej w kwocie 26 100,00 zł z przeznaczeniem na 

zwiększenie wydatków bieżących związanych z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 

1 600,00 zł (Dział 752, Rozdział 75221), 2 500,00 zł (Dział 801, Rozdział 80101), 16 000,00 zł 

(Dział 801, Rozdział 80104) i 6 000,00 zł (Dział 851, Rozdział 85121). 

3) bieżącym wykonywaniem budżetu.  

 

 

 



§2 
 

1.Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 898 655,52 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

2.Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 898 655,52 zł 

zgodnie z załącznikiem  nr 2  
   

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


